



28/MART/2024

“Barış Ağacı Dikiyoruz”

Almanya'nın Schleswig-Holstein Eyaleti'ne bağlı Elmshorn şehrinde 29 senedir faaliyet gösteren Göçmenler Birliği (EWB) üçüncü Barış fidanını Uetersen kasabasında dikti.

Bleekerpark'ta gerçekleşen ve 60 kişiden fazla kişinin katıldığı Barış Ağacı dikimine, Uetersen Belediye Başkanı Dirk Woschei, Pinneberg İlçe Belediye Meclisi Başkan Vekili Elke Schreiber ve projenin öncülerinden olan Marn çifti de katılarak destek verdiler.



Uetersen Belediye Başkanı Dirk Woschei Göçmenler Birliğine böyle güzel bir projeyi Uetersen şehrine getirdiklerinden dolayı ve barış için örnek bir proje hayata geçirdikleri için çok teşekkür etti ve “İyiki varsınız” dedi.

Pinneberg İlçe Belediye Meclisi Başkan Vekili Elke Schreiber yıllardır Göçmenler Birliği'nin çalışmalarını izlediğini ve böyle bir başarılı kurumun Schleswig-Holstein Eyaleti'nde önemli faaliyetler yaptığını dile getirdi. Schreiber, dünyada şu an barıştan başka bir şey istemediğini ifade ederek Göçmenler Birliği'ne teşekkür etti.



EWB Başkanı Harun Öznarın, katılımcılara teşekkür ederek, projenin oluşumu ve yaratılışı ile ilgili kısa bilgi verdi. Öznarın, dünya barışına, çevre ve iklimin korunmasına katkıda bulunmaya ve bunun için

pratik bir şeyler yapmaya teşvik edilmesinin amaçlandığı projenin büyük anlam taşıdığına dikkat çekerek "Bu projenin devam etmesi, daha fazla bölgelere ağaç dikilmesi ve başka eyaletlere de yayılması için kurum olarak elimizden gelen desteği sağlamaya devam edeceğiz" dedi. Bu zamana kadar Schleswig-Holstein Eyaletinde Pinneberg ve Büsum şehrinde Barış ağacı dikildiğini söyleyen Öznarin "Bir sonraki barış ağacımızı 13 Nisan 2024 tarihinde dikeceğiz" dedi.



Projenin yöneticisi ve aynı zamanda Uetersen Belediye Meclis Başkanı Barış Karabacak ile Belediye Başkan yardımcısı ve projenin organizatörü Sevil Çelik de katılımcılara teşekkür ederek, "Bu kadar çok sayıda insanın burada olmasından dolayı minnettarız, çünkü hepimiz aynı amacı taşıyoruz "BARİŞ". Onun için daha fazla Barış ağacı ekimini planlıyoruz" dediler.

Katılımcılar arasında Göçmenler Birliği ekibinin yanında Uetersen/Wedel Polis Müdürü, yerel ve eyalet politikacıları, Dernek ve Kurum temsilcilerinin yanısıra okul müdürleri ve Uetersen halkı katılarak destek verdiler.